
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Cahiers,  OXFORD 23168

5401533384411603grünmit Rand - weißLineatur 3 / liniertSchulheft DIN A4 - 16 Blatt
5400369384401630orangesans marge, perforélinéature 30 / unicahier format A4 - 16 feuilles, à 4 perforations
5400366384401639bleu foncémarge indiquée à gauche et à droite, perforéelinéature 39 / losangique

5400368
5400367

384401637
384401638

bleu
rouge

marge indiquée à gauche et à droite, perforée
marge indiquée à gauche et à droite, perforée

linéature 37 / ligné
linéature 38 / quadrillé

cahier format A4 - 16 feuilles, 4 perforations
5400370384401629vert clairmarge à droite et à gaucheréglure 29 / losangiqueCahier format A4 - 16 feuilles

5400371
5400365

384401628
384401640

bordeaux
bordeaux

marge indiquée à droite et à gauche
avec cadre

linéature 28 / quadrillé
linéature 40 / 5 mm quadrillé

 

5400373
5400372

384401626
384401627

rouge
bleu foncé

avec marge - blanc
marge indiquée à droite et à gauche

linéature 26 / quadrillé
linéature 27 / ligné

5400375
5400374

384401624
384401625

jaune
bleu

avec marge - blanc
avec marge - blanc

linéature 24 / uni
linéature 25 / ligné

 

5400377
5400376

384401622
384401623

bordeaux
vert clair

sans marge
sans marge

linéature 22 / quadrillé
linéature 23 / losangique

5400379
5400378

384401620
384401621

bleu ciel
bleu foncé

sans marge
sans marge

linéature 20 / uni
linéature 21 / ligné

cahier format A4 - 16 feuilles

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurModèleLinéatureProduit

Cahiers format A4 - 16 pages

Cahier  pour  lycéen  format  A4 - 32 pages
• 90 g/m² papier optique, extra blanc et satiné • la couverture particulièrement renforcée est robuste et essuyable • étiquette inscriptible avec de l' encre • chaque
linéature est tout de suite reconnaissable grâce à la colonne de linéatutre sur la couverture

Adapté pour:
- lycéens de la 6ème à la terminale
- étudiants et étudiants professionnels

Cahiers  Oxford  
Les cahiers d'écolier Oxford sont grâce à leur couverture recouverte et affinée particulièrement robustes et essuyables. La couverture rigide empêche la formation de
cornes • Le couvercle en carton assure une grande capacité de résistance et une longue durabilité des cahiers • Plus besoin de protège-cahier


